Ректору Саратовского государственного университета

                                                           доктору географических наук Чумаченко А.Н.
                                                         студента 1 курса  механико- математического факультета

        (направление) ___________________________________________________________

 (Ф.И.О.)__________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу зачислить меня в группу обучения по дополнительной профессиональной программе «Специалист в области компьютерной графики и Web-дизайна (Web-дизайнер)» для получения дополнительной квалификации «Специалист в области компьютерной графики и Web-дизайна (Web-дизайнер)».
          О себе сообщаю следующие сведения:

1. Оценка  в аттестате (дипломе) по информатике   ____________________________

2. Мой адрес и телефон:___________________________________________________

      ______________________________________________________________________

3. Мои родители:

      мать ф.и.о.: ____________________________________________________________

               адрес: ____________________________________________________________

               мобильный тел. ______________________________________________

                        дом. тел. _______________________, раб. тел.  _________________________

                отец ф.и.о.: ___________________________________________________________

               мобильный тел. ______________________________________________

                        дом. тел. _______________________, раб. тел.  _________________________

«_____» ___________________20   г.                   Подпись: ____________________